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Spørsmål til svar på tilsynsrapport – Kolnes skole 

Takk for tilbakemelding på tilsynsrapport etter tilsyn i miljørettet helsevern 

Tverrfaglig gruppe for miljørettet helsevern har gjennomgått besvarelsen og har noen spørsmål til skolen. 

Merknad 1: Skolen rapporterer at den delvis er tilrettelagt for personer med ulike funksjonshemninger. Hele 
skolen er ikke tilgjengelig for rullestolbrukere Pr. idag har vi ingen elever eller ansatte som har det behovet. 
Når vi har elever med behov for adkomst med rullestol så må denne ha klasserom i bygg som er egnet. Når vi 
har elever med ulike funksjonshemninger gjør vi en individuell vurdering av hvilke tiltak som må til for å 
tilrettelegge tilfredsstillende. 

Skolen består av fire bygg: 
1. Bygg 1 (gamlebygget) er fra før 1950. Her er det trappefri adkomst til skolekjøkkenet som ligger i 

kjelleren, men det kan likevel være en utfordring, da det er veldig bratt ned utvendig. Andre rom i 
bygget er ikke tilgjengelig for rullestol i det hele tatt, og utfordrende hvis noen går på krykker. Det er 
ikke planer om å gi bygget en universell utforming. 

2. Bygg 2 fra ca 1970 har tilfredsstillende tilrettelegging for personer med ulike funksjonshemninger i 
nord. I sør (som er den eldste delen av bygget) er der ikke god tilgjengelighet. Her er det trapper, 
smale/trange ganger og ikke HC-toalett. Her må vi ha individuelle vurderinger når det oppstår behov. 

3. Gymsalen har universell utforming. 
4. Bygg 4 har veldig bratte bakker opp til bygget, men relativt god tilgjengelighet inne. Her er det også 

HC-toalett. 

Kommentar: Hvordan løser dere dette i praksis om dere får elever med behov for HC-toalett? Er det mulig å 
tilrettelegge dersom det f.eks.er flere elever med behov for tilrettelegging som er fordelt på forskjellige 
trinn/klasser? 

Ber om tilbakemelding på kommentar til merknad 1 innen 31.10.2023. 

Med hilsen 

Ola Vassbø Ida Helgeland 
kommunelege rådgiver 
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